
Uchwała Nr 18/331/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Parku Krajobrazowego Wysoczyny Elbląskiej z siedzibą 
w Elblągu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 7 pkt 3, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  po zasięgnięciu opinii 

Regionalnej Rady Ochrony Przyrody uchwala się, co następuje:  

§ 1.  
Powołuje się Panią Barbarę Chowałko na stanowisko Dyrektora Parku Krajobrazowego Wysoczyzny 
Elbląskiej z siedzibą w Elblągu od dnia 1 maja 2025 r. na czas nieokreślony. 

§ 2.  
Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę zawartej z Panią Barbarą Chowałko przez 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC083D8B-9870-4AAB-81AF-8840BFBE16AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/331/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




